

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KFL Grevesmühlen GmbH  
Degtower Weg 8  
23936 Grevesmühlen  
Deutschland

Seite 1 von 2

Buchungsnr.: DF240901396  
Kreditorenr.: 13875  
Kred.-Rechnungsnr.: BS12502  
Buchungsdatum: 20. September 2024  
Belegdatum: 20. September 2024

## Rechnung

Lieferung DI240901525 vom 20.09.2024; Ihre Referenznr.: BS12502;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	100991	100991	<b>ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich</b> ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, 90° Tülle, Kontakte, Montageanleitung, im PE-Beutel customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	3,15	31,50
2	30107	1084092	<b>SECURITY Komplettrad 155R13C, 91N, TR603, M+S</b> SECURITY Komplettrad 155R13C, 91N, TR603, M auf SSWL Stahlfelge 4,5Jx13H2, 5/67/112, ET 30, 615 kg, montiert mit 3,7 bar customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 50,88 kg	4	Stück	59,00	236,00
3	80535	1112214	<b>Bremseil Longlife, HL 1320/SL 1516 mm, Pilzkopf</b> Bremseil Longlife, Hüllennlänge 1320/Seillänge 1516 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle Ø 26 mm außen, Hülle rot, für Radbremse AL-1636 G/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,20 kg	4	Stück	8,50	34,00
4	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>301,50</b>
						19% MwSt.	57,29
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>358,79</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Buchungsnr.:

DF240901396

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 53,476

**Lief. an Adresse:**

KFL Grevesmühlen GmbH  
Degtower Weg 8  
23936 Grevesmühlen  
Deutschland